CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE ‘/Iw —

e TRANSITO E TRANSPORTES DA PREFEITURA g J/ 1ML
JABOATAO!  MUNICIPAL DO JA%Agga 4Dos GUARARAPES, conu

CONVOCAGAO PARA EXAME DE SAUDE

NO DIA 19 DE JULHO DE 2014.
O HORARIO SERA DE ACORDO COM A RELAGAO ABAIXO.

A Comissao de Concursos do IAUPE - CONUPE convoca os
candidatos ao Concurso Publico para Agente de Transito e
Transporte da Prefeitura Municipal do Jaboatao dos
Guararapes, considerados aprovados na 12 Etapa, Prova
Escrita de Conhecimentos, para a realizagcao do Exame de
Saude, no local, dias e horarios abaixo estabelecidos.

Esclarece que:

Os candidatos deverao comparecer ao local
do exame com um minimo de 1 hora de
antecedéncia sobre o horario de inicio

programado.

O Exame de Saude, de presenca obrigatéria
e de carater eliminatorio especificados no
item 5.2.2.2.; bem como devera portar o seu
documento original de identidade e os
resultados dos exames médicos
especificados no item 5.2.2.3. do Edital.

LOCAL: PREDIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO - UPE, SITUADO NA AV.
AGAMENON MAGALHAES, S/N - SANTO AMARO -
RECIFE/PE , EM FRENTE AO MINISTERIO DO
TRABALHO.
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - MANHA DIA 19 DE JULHO AS 8H.
Os portoes serao abertos as 7h e serao fechados as 8h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

ADELMO ALVES DO NASCIMENTO
ALDEMIR SILVA DE SANTANA
ALEXANDRE DE SANTANA BRANDAO
ALINE LOPES DE ARAUJO SOUZA
ALLAN GALINDO JACQUES MANGUINHO
ALLEF FERNANDES DAS CHAGAS
ALLESSON VIEIRA DE SOUZA

AMARO RODRIGO LINS DA SILVA
ANDERSON FELIPE DE LIRA CUNHA
ANDERSON LIMA RIBEIRO

ANTONIO CAMILO DO NASCIMENTO
ARNALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
ARTHUR BATISTA DE VASCONCELOS
ARTHUR FILLIPE RODRIGUES MONTEIRO

AUGUSTO CESAR FARIAS MONTEIRO DE SOUZA

AUZUIR PEREIRA DE SENA

BRENO LUCAS DE OLIVEIRA MENEZES
BRUNNO AUGUSTO ACIOLI CUNHA
BRUNO FRANCINO BOTELHO DA SILVA
BRUNO MEDEIROS DA SILVA FARIAS
CAMILA DA SILVA SANTOS

CARLOS EDUARDO SANTOS LIMA
CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO
CARLOS ROBERTO LOPES DA SILVA JUNIOR
CELSO LUIS MARQUES NOBRE JUNIOR
CESAR JOSE CAVALCANTE DE OLIVEIRA
CHRYSTIAN GOMES DE FREITAS

CINTIA FERREIRA SOARES

CLAYTON JOSE DA SILVA

CLEIBSON DAVILA DA SILVA

CLELIO TORRES DE PAIVA JUNIOR
DANIEL LUIZ DE SOUZA

DANIEL MARCOILNO PEREIRA

DANILO DEMERY MACEDO SILVA

601447
609792
609857
609299
605425
608417
603496
610845
606992
601047
611549
610379
603992
611149
605443
601100
605716
611743
600482
603810
608168
600973
600518
604085
600404
600384
607735
607801
611982
610089
611370
600208
603292
604654
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - MANHA DIA 19 DE JULHO AS 8H.
Os portoes serao abertos as 7h e serao fechados as 8h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

DEIVSON RODRIGUES DA SILVA
DEMETRIUS PEREIRA DE OLIVEIRA
DIEGO MARQUES DA SILVA

DIEGO RAFAEL DA SILVA

DIEGO SOARES OLIVEIRA SILVA
DOUGLAS SANTANA MENDES

DYMAS GOMES DE ALBUQUERQUE
EDINILSON FERREIRA DO NASCIMENTO

EDLA LARYSSA RIBEIRO DO NASCIMENTO

EDSON ALEIXO DA SILVA

EDSON FRANCISCO GOMES JUNIOR
EDUARDO FERREIRA DA SILVA
ELSON JOSE ALVES

ELTON COSTA DOS SANTOS

ELTON LUCIANN DE ALMEIDA

ELVIS AUGUSTO INACIO DOS SANTOS
EMERSON BARROS DA SILVA
EMERSON TAVARES DA SILVA
EMERSON VIEIRA DE SOUZA

ENOK DE ALCANTARA VILARIM
ERIKA LAMPREIA CARREIRO
ERIVALDO MANOEL DA SILVA
EURICO DE OLIVEIRA BOELL NETO
EVA CRISTINA ALVES DE MELO
EVANDRO EVANGELISTA DA SILVA
EVODIA DAMASCENO ROMAO
FABIANO VIEIRA LEITE

FABIO ANIZIO COSTA

FABIO OLIVEIRA DA CUNHA

FABIO PEREIRA DOS SANTOS
FELIPE GEORGE SANTOS FALCAO
FERNANDO DE SOUZA SEVERINO
FERNANDO LUIZ BEZERRA CAVALCANTI
FLAVIO JOSE RAMOS DA SILVA

601381
600875
605122
610787
607238
601531
600649
600075
604493
602178
600261
605430
600608
610108
610588
611448
601812
611849
603978
608406
605643
600467
604760
602093
609644
610416
608352
606429
610158
604533
607004
610681
600183
600020

AUDITIVO

MOTORA

AUDITIVO

Fisico
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - MANHA DIA 19 DE JULHO AS 8H.
Os portoes serao abertos as 7h e serao fechados as 8h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

FLAVIUS EUGENIO DE SOUZA E SILVA
FRANCISCO CINTRA BISNETO

FRANK MEIRA LIMA

FRANKLIN DOS SANTOS SILVA
GELDASIO MONTARROYOS DE OLIVEIRA
GIVANILDO JERONIMO

GLEIDSON JOSE LOURENCO DA SILVA
GRACIELLE LOPES ALVES

HERMANDO FILIPE PIRES PEREIRA
HUGO LEONARDO SANTIAGO ROLIM
IDAIANA LIRA DO NASCIMENTO

IGOR BARBOSA DA PENHA

ISAAC LIMA DE ARRUDA

IVAN BATISTA ROCHA

IVSON TEIXEIRA THORPE JUNIOR

JAIRO NOGUEIRA DE HOLANDA FILHO
JAMERSON MOTA DA SILVA SANTOS
JANAINA BEZERRA DE SANTANA LIMA
JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA
JEAN DIEGO DINIZ DO NASCIMENTO
JEFFERSON DE AZEVEDO SILVA
JEFFERSON ROBERTO DE MEDEIROS JUNIOR
JEFFERSON SANTO COSTA

JESSICA FIGUERA DE ASSUNCAO
JEYMERSON TIAGO TAVARES DOS SANTOS
JOABSON GOMES CORREIA

JOAO EMIDIO FERREIRA NETO

JOAO LEOPOLDO RODRIGUES DIAS DA SILVA
JOAO VICENTE SALES COSTA

JOAO VITOR BARBOSA FIGUEIREDO
JOAS MOISES JACINTO DA SILVA
JOHNNATION JOSEVAL DA SILVA BRITO
JONATAS GOMES DOS SANTOS

JORGE LUIZ VIEIRA DE AGUIAR

600696
609338
600273
600076
602878
600376
600186
606724
611104
611574
601285
600530
600639
606242
610276
607329
608593
603640
602134
605532
611753
607005
600353
608020
600010
602295
609850
611073
611868
603939
603514
606824
611780
608025
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

s TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO LAH%HW
JABOATACE JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. e

CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE

Grupo - SABADO - MANHA DIA 19 DE JULHO AS 8H.
Os portoes serao abertos as 7h e serao fechados as 8h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

JORGE NUNES MARINHO DA SILVA 607110

JOSE AYALLA DA SILVA 600237

JOSE CARLOS DE ANDRADE JUNIOR 610747

WANDERSON PONTES DE OLIVEIRA 611564 Fisico
N° DE CANDIDATOS do GRUPO: 106
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - TARDE DIA 19 DE JULHO AS 14H.
Os portoes serao abertos as 13h e serao fechados as 14h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

EVERALDO FRANCISCO DE MELO
JOSE CARLOS PEREIRA JUNIOR

JOSE ELIAS DA ROCHA SANTANA

JOSE EMERSON DO PRADO

JOSE FELLYPE TERTO DA SILVA

JOSE FERNANDO DE LIMA FILHO

JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR
JOSE LINDEMBERG MARTINS MACHADO
JOSE MIKE DA SILVA

JOSE OKYCICLEITON DA SILVA

JOSE RICARDO ARAUJO DA SILVA

JOSE ROGERIO DE ALMEIDA SILVA
JOSELIA DE ANDRADE SANTOS
JOSICLEIDE SANTOS DE LIMA

KEYCE URANA MARIA DO NASCIMENTO
LADISLAU DE SOUZA LEAO AROXA JUNIOR
LAERTE JOSE DA SILVA

LEANDRO DE ARAUJO GUERRA

LEANDRO DE MELO BARBALHO

LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS

LEILA DE ALMEIDA FAGUNDES

LEONARDO AMORIM DOS SANTOS
LEONARDO LUIZ DA SILVA

LEONARDO MIGUEL DE SANTANA

LETICIA MARIA DA SILVA GOMES
LHUANNA SHAFYRA RODRIGUES FERREIRA
LILIANE DE SOUZA FERREIRA

LIRIA REGINA TEIXEIRA COSTA
LUANDERSON DA PAIXAO SILVA

LUCELIO LUIZ DA SILVA

LUCIO TIAGO PEREIRA DA SILVA
LUDENIVSON VICTOR HUGO SOARES
MAITE DOS SANTOS PIMENTEL

MARCELO CARLOS DOS SANTO JUNIOR

604961
606907
600134
600423
607308
601243
611785
604169
605065
610175
602193
600077
601184
600194
602872
602750
607193
606098
606868
603276
600687
606372
611080
600431
600501
600948
608257
600158
611608
611717
603031
610297
610617
602270

AUDITIVO

Fisico

VISUAL
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - TARDE DIA 19 DE JULHO AS 14H.
Os portoes serao abertos as 13h e serao fechados as 14h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

MARCELO EDUARDO DE SOUZA FILHO
MARCELO TORRES DE LIMA

MARCIA APARECIDA ALVES PONTES A FREITAS

MARCILIO BARROS DA SILVA
MARCIO RODRIGUES DA SILVA
MARCONI DA SILVA DAMASCENA

MARCOS ANTONIO MENDES MARTINS FILHO

MARIA CRISTIANA DE SANTANA
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA AMORIM

MARIA IZABEL SANTIAGO BARCELOS VERAS

MARIA JOSE DA SILVA GOMES

MAURICIO BALBINO DA SILVA FILHO
NAIRO DE OLIVEIRA SOARES

NATALIA DE OLIVEIRA PAIVA

NATALIA JULIANA JUVENCIO DE SQIUEIRA
NATHALIA FONSECA CINTRA

NATHALIA GOMES DO PRADO

NATHALIA REGINA DE SOUZA OLIVEIRA
NIANE ALINE ALCANTARA DA SILVA
NIETZSCHE RODRIGUES DE MOURA
OBADIAS HENRIQUE DA ROCHA

PABLO FILLIPE LEMOS LOUREIRO MACIEL
PAULO ALBERTO ALEIXO DA SILVA
PAULO ALVES MONTEIRO JUNIOR
PIERRE ANTONIO DE OLIVEIRA BERNARDO
PRISCILA ALVES SIQUEIRA

PRISCILA CRISTINA COSTA RIBAS
PRISCILA SOUZA SILVA

RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS

RAFAEL HENRIQUE SILVEIRA DE LIMA
RAFAELA VILA NOVA DAS CHAGAS
RAISSA RIBEIRO DE SOUZA

REGINA MARTINS DE MELLO FERREIRA
RENANN VALENCA ITAPA DE AZEVEDO

611913
611846
612072
608161
603405
600776
600236
601814
603316
602415
600360
610503
600128
604461
604275
608346
611279
606273
611865
602718
608049
610911
610052
612077
610731
602304
611794
609889
610708
600071
600965
603937
609706
609944
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

e TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO AL/ 2
JABQATAOY JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. el
A CIDADE DE ViDA MovA mm
CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE
Grupo - SABADO - TARDE DIA 19 DE JULHO AS 14H.
Os portoes serao abertos as 13h e serao fechados as 14h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

RENATO ALVES GALVAO
RENATO CESAR LEITE CBARAL
RENATO DOS SANTOS ARAUJO

RICARDO ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA

RICARDO CAVALCANTI SILVA
RICARDO FERREIRA DA ROCHA FILHO
RICHARD OZIEL DE OLIVEIRA EUSTAQUIO

ROBERTO VALENTIM OLIVEIRA RIBAS FILHO

RODOLFO MOREIRA FELIX

RODRIGO DE BARROS GONGCALVES
RODRIGO HENRIQUE DA SILVA PAULINO
RODRIGO PEREIRA DE LIMA
ROGERIO GOMES DO NASCIMENTO
ROOSEVELT FERNANDO DA SILVA
RUBENS DIEGO SILVA DE CARVALHO
SAMUEL SILVA BEZERRA DE MELO
SANDRA CANUTO FERNANDES
SANDROVAN GOMES DE MENEZES
SAVIO DO AMARAL FERREIRA JUNIOR
SERGIO ALEXANDRE DA SILVA SOUZA
SERGIO HILTON FIGUEIRA DA SILVA
SILVANO GOMES DE MENEZES
TALYSON DAVID DE MATOS TAVARES
THIAGO BARROS CARDOSO

THYAGO AUGUSTO NOGUEIRA LEAO
THYAGO JOSE DE ANDRADE
TIMOTEO DE ANDRADE LEITAO SANTOS
UILMA LOPES DE LIMA

VALDEMIR DA COSTA SILVA

VALERIO COSTA DA SILVA

VANESSA CORREIA DOS SANTOS
VERONICA MARIA ARAUJO DA SILVA
VINICIUS DE OLIVEIRA BATISTA
WAGNER FILIPE VITAL DOS SANTOS

602354
609954
607508
600027
605442
610780
600249
606368
602751
608984
603517
610466
600438
611697
600604
602598
602160
600944
606642
610676
604494
600396
601740
608875
606590
606593
609921
600379
603765
607683
604475
603612
608994
607370
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CONCURSO PUBLICO PARA AGENTE DE TRANSITO E

s TRANSPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO LAH%HM
JABOATACE JABOATAO DOS GUARARAPES, ANO 2014. e

CONVOCADOS PARA A 22 ETAPA - EXAME DE SAUDE

Grupo - SABADO - TARDE DIA 19 DE JULHO AS 14H.
Os portoes serao abertos as 13h e serao fechados as 14h.
NOME DO CANDIDATO N° INSCR. DEFICIENCIA

1 - AGENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE

WELLINGTON VANDERLEI BEZERRA 602294

WILKER JOSE DA SIILVA 600313

WILLAMS JANUARIO DO NASCIMENTO 600473

WILLAMS MICHAEL BEZERRA DE LIMA 605273
N° DE CANDIDATOS do GRUPO: 106
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